
Veřejná zakázka 
„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele II“ 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr 

zhotovitele II“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:

   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na poskytnuté vysvětlení zadávací 

dokumentace rovněž doplňuje zadávací dokumentaci v níže uvedeném rozsahu.  

Dotaz č. 1:  

„Dotaz č. 1) Tabulka zámečnické výrobky 

V tabulce zámečnických výrobků pro SO 01 je uvedeno přemístění jednotek VZT. Tuto položku jsme 

nenašli ve výkaze výměr pro objekt SO 01. Žádáme zadavatele o prověření.“ 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Položka Přemístění VZT jednotek je rozpočtově přiřazena k SO 02a – pol. č. 106.  

 

http://www.nemtr.cz/


Dotaz č. 2:  

„Dotaz č. 2) Tabulka zámečnické výrobky 

V tabulce zámečnických výrobků pro SO 01 je uveden lankový systém – vedení popínavých rostlin. Tuto 

položku jsme nenašli ve výkaze výměr pro objekt SO 01. Žádáme zadavatele o prověření.“ 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Položka Lankový systém – vedení popínavých rostlin je rozpočtově přiřazena k SO 04 – pol. č. 

77-78.  

Dotaz č. 3:  

„Dotaz č. 3) Výkaz výměr SO 01  

V položce č. 545 je uvedeno 40 kompletů protipožárních ucpávek. Zatímco ve výpise prvků je uvedeno 

40 m2. Co platí? Žádáme zadavatele o prověření a případnou úpravu výkazu výměr.“ 

545 K 799-PBŘ Požární ucpávky viz. tabulka požárních výrobků kompl 40,000 

 PP  Požární ucpávky viz. tabulka požárních výrobků   

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

V nabídkovém rozpočtu budou oceněny m2 dle předložené tabulky výrobků. Zadavatel spolu 

s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zveřejňuje nový výkaz výměr ve vztahu k hlavnímu 

stavebnímu rozpočtu, kde je uvedeno: 

 

545 K 799-PBŘ Požární ucpávky viz. tabulka požárních výrobků m2 40,000 

 

 Dotaz č. 4:  

„Dotaz č. 4) Výkaz výměr SO 01 



Zjistili jsme nesoulad u položky č. 152 montáž zárubní a souvisejících položek č. 153 – 161. Počet 

zárubní by měl odpovídat počtu uvedenému v položce č. 348.“ 

152 K 642942111 
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC 

kus 83,000 

 PP  
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642942111  

  
 VV  " viz. tabulka vnitřních dveří a tabulka zárubní"    
 VV  " dvourámové ocelové zárubně pro hotové příčky"    
 VV  " 900x1970"    
 VV  " do příčky tl. 100 mm" 17+2  19,000 

 VV  " do příčky tl. 150 mm" 7  7,000 
 VV  " 1100x1970"    

 VV  " do příčky tl. 100 mm" 21+25  46,000 
 VV  " do příčky tl. 150 mm" 1  1,000 
 VV  " 800x1970"    

 VV  " do příčky tl. 100 mm"  4  4,000 
 VV  " do příčky tl. 150 mm"  1  1,000 
 VV  " 700x1970"    

 VV  " do příčky tl. 100 mm" 5  5,000 
 VV  Součet  83,000 

153 M 55331483 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 900/1970, 2100mm 

kus 17,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
900/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331483  

  
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 17  17,000 

154 M 5533RP22 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 900/1970, 2100mm-vyšší protikorozní 
úprava 

kus 2,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
900/1970, 2100mm-vyšší protikorozní úprava 

  

 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 2  2,000 

155 M 55331488 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 900/1970, 2100mm 

kus 7,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 
900/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331488  

  
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 7  7,000 

156 M 55331489 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 1100/1970, 2100mm 

kus 1,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 
1100/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331489  

  
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

157 M 55331484 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 1100/1970, 2100mm 

kus 21,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
1100/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331484  

  
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 21  21,000 

158 M 55331RP22 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 1100/1970, 2100mm-vyšší 
protikorozní úprava 

kus 25,000 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642942111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331483
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331488
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331489
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331484


 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
1100/1970, 2100mm-vyšší protikorozní úprava 

  

 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 25  25,000 

159 M 55331482 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm 

kus 4,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
800/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331482  

  
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 4  4,000 

160 M 55331487 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm 

kus 1,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 
800/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331487  

  
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

161 M 55331481 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 700/1970, 2100mm 

kus 5,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
700/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331481  

  
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"   
 VV  " viz. montáž" 5  5,000 

348 K 766660002 
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně 

kus 99,000 

 PP  
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 
800 mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660002  

  
 VV  " viz. tabulka vnitřních dveří"   
 VV  " nové dveře do ocelové zárubně"    
 VV  "900/1970"    
 VV  "1.PP"  10  10,000 

 VV  "1.NP" 10+2  12,000 
 VV  "2.NP" 4+2  6,000 
 VV  "1100/1970"    

 VV  "1.PP"  2  2,000 
 VV  "1.NP" 11+9+5+6+1  32,000 
 VV  "2.NP" 14+9+6+8  37,000 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Nejedná se o nesoulad. Položky ve výkazu výměr jsou uvedené správně. Část dveří bude 

osazována do stávajících zárubní.  

 

Dotaz č. 5:  

„Dotaz č. 5) Výkaz výměr SO 01 

Ve výkaze výměr jsme nenašli položky pro dodávku a montáž ocelových konstrukcí, které náleží k níže 

uvedeným položkám. Žádáme zadavatele o prověření.“   

345 K 766660001 
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně 

kus 10,000 

 PP  
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660001  

  

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331482
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331487
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331481
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660001


 VV  " viz. tabulka vnitřních dveří"   
 VV  "800/1970"    
 VV  "1.PP"  1  1,000 

 VV  "1.NP" 1  1,000 
 VV  "2.NP" 3  3,000 
 VV  "700/1970"    

 VV  "1.NP" 3  3,000 
 VV  "2.NP" 2  2,000 
 VV  Součet  10,000 

346 M 61162RP85 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. 
T03) 

kus 5,000 

 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970mm 
(viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T03) 

  

 VV  " včetně úpravy pro mřížku, kování"    
 VV  "viz.montáž" 5  5,000 

347 M 61162RP89 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 700x1970mm (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. 
T06) 

kus 5,000 

 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970mm 
(viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T06) 

  

 VV  " včetně úpravy pro mřížku, kování"    
 VV  "viz. montáž" 5  5,000 

 

Odpověď zadavatele: 

Možné ocelové (kovové) konstrukce: 

a) Zárubně – jsou zahrnuty v pol. č. 159,160 a 161 

159 M 55331482 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm 

kus 4,000   

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
800/1970, 2100mm 

   

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331482  

   
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"    
 VV  " viz. montáž" 4  4,000  

160 M 55331487 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm 

kus 1,000   

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 
800/1970, 2100mm 

   

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331487  

   
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"    
 VV  " viz. montáž" 1  1,000  

161 M 55331481 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 700/1970, 2100mm 

kus 5,000   

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
700/1970, 2100mm 

   

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331481  

   
 VV  "typ H s drážkou pro celoobvodové těsnění"    
 VV  " viz. montáž" 5  5,000  

 

b) VZT mřížky – v uvedených položkách je zahrnuta úprava dveří (vyřezání), dodávka a 

montáž vlastních VZT mřížek – viz. výkaz výměr části TZB 1.4.2 – VZT – pol. 1.11, 2.10, 

3.7 

c) Kování dveří  - je součástí dodávky dveří 

 

 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331482
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331487
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331481


Dotaz č. 6:  

„Dotaz č. 6) Výkaz výměr SO 01 

Žádáme zadavatele o prověření níže uvedených položek (359, 363, 364). U těchto položek je uvedeno, 

že součástí dodávky a montáže je i zárubeň. Domníváme se, že dochází ke zdvojení ocenění zárubní, 

neboť položky zárubní k těmto dveřím jsou uvedeny v položkách č. 165-168 a 162-164.“ 

359 M 61165RP72 
dveře jednokřídlé dřevotřískové AKU protipožární EW 
30 DP3 C  plné 900x1970/2100mm  ( viz. tabulka 
požárních dveří ozn. PO05) 

kus 1,000 

 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové AKU protipožární EW 30 DP3 C  plné 
900x1970/2100mm  ( viz. tabulka požárních dveří ozn. PO05) 

  

 VV  " viz. montáž" 1  1,000 
 VV  "součástí dodávky a montáže dveří je i zárubeň  , kování"    

 VV  " zárubeň je doudílná do hotových otvorů - do příčky tl. 100 
mm"  

  

 

363 M 61161RP71 
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 
DP3-C 1450/1970 ( viz. tabulka požárních dveří ozn. 
PO04) 

kus 1,000 

 PP  dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C 1450/1970 
( viz. tabulka požárních dveří ozn. PO04) 

  

 VV  " viz. montáž" 1  1,000 
 VV  "součástí dodávky a montáž  dveří je i zárubeň , kování"    

 VV  " zárubeň je doudílná do hotových otvorů - do příčky tl. 100 
mm"  

  

 

 

 

     

 

364 M 61161RP75 
dveře dvoukřídlé dřevotřískové AKU  protipožární EI 
30 DP3-C 1250/1970  ( viz. tabulka požárních dveří 
ozn. PO09) 

kus 1,000 

 PP  dveře dvoukřídlé dřevotřískové AKU  protipožární EI 30 DP3-C 
1250/1970  ( viz. tabulka požárních dveří ozn. PO09) 

  

 VV  " viz. montáž" 1  1,000 
 VV  "součástí dodávky a montáž  dveří je i zárubeň , kování"    

 VV  " zárubeň je doudílná do hotových otvorů - do příčky tl. 100 
mm"  

  

 

165 K 642945112 
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří dvoukřídlových do 6,5 m2 

kus 3,000 

 PP  
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových 
dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových 
přes 2,5 do 6,5 m2 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642945112  

  
 VV  "viz.. tabulka vnitřních zárubní - pro požární dveře"    
 VV  " 1250/1970" 1  1,000 

 VV  "1450/1970"1+1  2,000 
 VV  Součet  3,000 

166 M 55331762 
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 
2100mm 

kus 1,000 

 PP  zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 
110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331762  

  

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642945112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331762


 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

167 M 55331759 
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 1450/1970, 
2100mm 

kus 1,000 

 PP  zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 
75-100mm rozměru 1450/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331759  

  
 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

168 M 55331758 
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 1250/1970, 
2100mm 

kus 1,000 

 PP  zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 
75-100mm rozměru 1250/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331758  

  
 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

 

 

162 K 642945111 
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 

kus 4,000 

 PP  
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových 
dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových 
do 2,5 m2 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642945111  

  
 VV  "viz.. tabulka vnitřních zárubní - pro požární dveře"    
 VV  " 900/1970" 2+1+1  4,000 

163 M 55331563 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm 

kus 1,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 
110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331563  

  
 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

164 M 55331558 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 
2100mm 

kus 3,000 

 PP  zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 
75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331558  

  
 VV  " viz. montáž" 1+2  3,000 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Součástí dodávky požárních dveří pol. 359-364 nejsou zárubně. Tyto jsou vykázány samostatně 

v pol. 162-164 a 165-168. Zadavatel předmětnou duplicitu odstranil a  spolu s tímto vysvětlením 

zadávací dokumentace zveřejňuje nový výkaz výměr ve vztahu k hlavnímu stavebnímu rozpočtu, 

kde je uvedeno: 

 

359 M 61165RP72 
dveře jednokřídlé dřevotřískové AKU protipožární EW 
30 DP3 C  plné 900x1970/2100mm  ( viz. tabulka 
požárních dveří ozn. PO05) 

kus 1,000 

 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové AKU protipožární EW 30 DP3 C  plné 
900x1970/2100mm  ( viz. tabulka požárních dveří ozn. PO05) 

  

 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

360 M 61165RP75 
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 
DP3 C Sm  plné 900x1970/2100mm ( viz. tabulka 
požárních dveří ozn. PO08) 

kus 2,000 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331759
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331758
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/642945111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331563
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55331558


 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3 C Sm  plné 
900x1970/2100mm ( viz. tabulka požárních dveří ozn. PO08) 

  

 VV  " viz. montáž" 2  2,000 

361 K 766660031 
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových 
požárních do ocelové zárubně 

kus 3,000 

 PP  Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660031  

  
 VV  "viz. půdorys 1.PP-2.NP nový stav"    
 VV  "nové protipožární dveře "   
 VV  "viz. tabulky požární devře"    
 VV  "PO 01" 1  1,000 
 VV  "PO 04" 1  1,000 
 VV  "PO 09"1  1,000 
 VV  Součet  3,000 

362 M 61161RP70 
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 
DP3-C-Sm 1450/1970  ( viz. tabulka požárních dveří 
ozn. PO01) 

kus 1,000 

 PP  dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C-Sm 
1450/1970  ( viz. tabulka požárních dveří ozn. PO01) 

  

 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

363 M 61161RP71 
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 
DP3-C 1450/1970 ( viz. tabulka požárních dveří ozn. 
PO04) 

kus 1,000 

 PP  dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C 1450/1970 
( viz. tabulka požárních dveří ozn. PO04) 

  

 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

364 M 61161RP75 
dveře dvoukřídlé dřevotřískové AKU  protipožární EI 
30 DP3-C 1250/1970  ( viz. tabulka požárních dveří 
ozn. PO09) 

kus 1,000 

 PP  dveře dvoukřídlé dřevotřískové AKU  protipožární EI 30 DP3-C 
1250/1970  ( viz. tabulka požárních dveří ozn. PO09) 

  

 VV  " viz. montáž" 1  1,000 

 

 

Dotaz č. 7:  

„Dotaz č. 7) Výkaz výměr SO 01 

Žádáme zadavatele o prověření položky č. 365 a 366 kde je uveden počet 2 kusy panikové kliky. Dle 

výpisu prvků je však paniková klika u dveří s označením PO 01, PO 04 a PO 06 v celkovém počtu 3 

ks.“  

365 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 2,000 

 PP  Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního 
panikového kování 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660734  

  
 VV  " viz. půdorys 1.PP nový stav"    
 VV  " včetně vyvrtání otvoru a úpravy dveří, kotvení"    
 VV  "  doplnění panikové kliky na stávající dveře" 2  2,000 

366 M 54914RP65 
kování dveřní  bezpečnostní-paniková klika ( 
kompletní dodávka) 

kus 2,000 

 PP  kování dveřní  bezpečnostní-paniková klika ( kompletní dodávka)   

 VV  " v ceně bude započítána úprava stávajícíh dveří pro potřeby 
nového bezpečnostního prvku"  

  

 VV  " viz. montáž " 2  2,000 

 

Odpověď zadavatele: 

Vykázaná paniková klika v počtu 2 ks je doplněním stávajících dveří. Ostatní panikové kliky jsou 

součástí dodávky nových dveří (zadavatel odkazuje na jednotlivé tabulky výrobků). 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766660734


Dotaz č. 8:  

„Dotaz č. 8) Výkaz výměr SO 01 

Žádáme zadavatele o prověření položky č. 367 a 368 kde je uveden počet 67 kusů madel. Dle výpisu 

jsou počty dveří s madlem označeny hvězdičkou. To je pouze u prvků T01, T02, T04 a T07. Prvek 

s označením T05 sice obsahuje poznámku u madlech, ovšem hvězdičkou není označený, tak je to u 

ostatních prvků. Součet madel u prvků T01, T02, T04 a T07 je 52 ks.“ 

367 K 766660RP80 
Montáž dveřních doplňků dveřního kování - madlo na 
dveřích 

kus 67,000 

 PP  Montáž dveřních doplňků dveřního kování - madlo na dveřích   
 VV  " viz. půdorys 1.PP-2.NP nový stav"    
 VV  " včetně vyvrtání otvoru a úpravy dveří"    
 VV  "madlo na dveřích viz. tabulka vnitřních dveří"    
 VV  "dveře šířky 900 mm"   
 VV  "1.PP" 2  2,000 

 VV  "1.NP" 2  2,000 
 VV  "dveře šířky 1100 mm"   

 VV  "1.PP" 2  2,000 
 VV  "1.NP" 6+9+11  26,000 
 VV  "2.NP" 10+5+10+1+9  35,000 
 VV  Součet  67,000 

368 M 55147RP81 nerezové trubkové madlo na dveře včetně kování kus 67,000 

 PP  nerezové trubkové madlo na dveře včetně kování   
 VV  " viz. montáž + ztratné" 67,0  67,000 

 

 

„Zároveň se domníváme, že madlo je již obsažené v položkách pro ocenění dveří, a to v položkách č. 

350, 353, 355 a 356.“ 

350 M 61162RP83a 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 900x1970mm - s madlem(viz. tabulka vnitřních 
dveří ozn. T01*) 

kus 4,000 

 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970mm 
- s madlem(viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T01*) 

  

 VV  " včetně úpravy pro mřížku, kování"    
 VV  " viz. montáž + ztratné" 4  4,000 

      

      

353 M 61162RP84a 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 1100x1970mm - madlo (viz. tabulka vnitřních 
dveří ozn. T02) 

kus 41,000 

 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
1100x1970mm - madlo (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T02*) 

  

 VV  " včetně úpravy pro mřížku, kování"    
 VV  " viz. montáž + ztratné" 2+8+17+9+5  41,000 

355 M 61162RP86a 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 1100x1970mm -madlo(viz. tabulka vnitřních dveří 
ozn. T04*) 

kus 23,000 



 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
1100x1970mm -madlo(viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T04*) 

  

 VV  "dveře do mokra"   
 VV  " včetně úpravy pro mřížku, kování"    
 VV  " viz. montáž + ztratné" 4+6+5+8  23,000 

356 M 61162RP88 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový  
prosklené 1100x1970mm-madlo ( viz. tabulka vnitřních 
dveří ozn. T07*) 

kus 1,000 

 PP  dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový  prosklené 
1100x1970mm-madlo ( viz. tabulka vnitřních dveří ozn. T07) 

  

 VV  " viz. montáž" 1  1,000 
 VV  " včetně  kování"    

 

Odpověď zadavatele: 

Účastník ocení položky dle nově zveřejňovaného výkazu výměr. Ve stavbě jsou osazená nová 

madla i na vybrané stávající dveře. V položkách dveří je madlo samostatně uvedeno z důvodu 

upozornění na ztužení dveří v místě madla ( viz obecný popis dveří) – nejedná se o dodávku madla. 

Dotaz č. 9:  

„Součástí zadávací dokumentace pro SO 01 a So 02 má být technická zpráva, která je uvedena 

v přílohách ZD. po rozbalení souboru ZIP jsme zjistili, že je nahrán pouze titulní list. Žádáme zadavatele 

o doplnění technické zprávy.“  

 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlení zadávací dokumentace zveřejňuje technickou zprávu. 

 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel stanovuje nově lhůtu pro podání nabídek:  20.1.2022 

9.00 hod.  
 

 

V Třinci, dne 20.12.2021 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                         Ing. Jiří Veverka, ředitel  

 

 

 

Přílohy (uveřejněné na profilu zadavatele v sekci Zadávací dokumentace): 

 

- Výkaz výměr - hlavní stavební rozpočet - nový REHABILITACE II 

- Technická zpráva 

 

 


		2021-12-20T09:12:22+0100
	JUDr. Rita Kubicová




